

Wagner VVS Service ApS

CVR-nr. 27 68 44 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2015.

Torben Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wagner VVS Service ApS

Sofielundsvej 3

2600 Glostrup

Telefon: 43638353

Hjemmeside: www.wagnervvs.dk

CVR-nr.: 27 68 44 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Wagner

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab,

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Modervirksomhed

TWAW Holding ApS

Hovedtal

	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.	2010 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.910	2.426	2.371	3.284	3.006
Resultat af ordinær primær drift	296	-255	-30	325	344
Finansielle poster, netto	-19	-278	-140	-141	-136
Årets resultat	270	-485	-151	110	162
Balance:					
Balancesum	3.230	2.618	3.091	3.253	2.827
Egenkapital	172	-98	387	538	428

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af VVS-virksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.910 t.kr. mod 2.426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod -485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	2.909.656	2.425.502
1 Personaleomkostninger	-2.447.170	-2.443.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-166.463</u>	<u>-236.462</u>
Driftsresultat	296.023	-254.822
Andre finansielle indtægter	25.495	18.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.559</u>	<u>-296.394</u>
Resultat før skat	276.959	-533.143
Skat af årets resultat	<u>-6.856</u>	<u>47.859</u>
Årets resultat	<u>270.103</u>	<u>-485.284</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	270.103	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-485.284</u>
Disponeret i alt	<u>270.103</u>	<u>-485.284</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.329	407.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.329</u>	<u>407.792</u>
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.329</u>	<u>411.792</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	683.500	725.066
Varebeholdninger i alt	<u>683.500</u>	<u>725.066</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	829.947	480.698
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	853.961	529.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.493	0
Andre tilgodehavender	0	137.377
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	172.391	138.164
Periodeafgrænsningsposter	212.639	181.224
Tilgodehavender i alt	<u>2.282.431</u>	<u>1.466.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.020	14.400
Værdipapirer i alt	<u>19.020</u>	<u>14.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.984.951</u>	<u>2.206.153</u>
Aktiver i alt	<u>3.230.280</u>	<u>2.617.945</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	47.196	-222.907
Egenkapital i alt	172.196	-97.907
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.856	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.856	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	34.766
Leasingforpligtelser	88.486	200.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.486	235.007
 Kortfristet del af langfristet gæld	142.688	115.995
Gæld til pengeinstitutter	524.340	212.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	855.013	1.047.814
Anden gæld	1.440.701	1.104.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.962.742	2.480.845
 Gældsforpligtelser i alt	3.051.228	2.715.852
 Passiver i alt	3.230.280	2.617.945

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.254.053	2.262.956
Pensioner	124.405	120.006
Andre omkostninger til social sikring	14.130	19.243
Personaleomkostninger i øvrigt	54.582	41.657
	<u>2.447.170</u>	<u>2.443.862</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	44.559	296.394
	<u>44.559</u>	<u>296.394</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	1.081.553	1.081.553
Kostpris 31. december 2014	<u>1.081.553</u>	<u>1.081.553</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-673.761	-507.298
Årets af-/nedskrivninger	-166.463	-166.463
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-840.224</u>	<u>-673.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>241.329</u>	<u>407.792</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	161.396	250.076
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	853.961	529.224
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>853.961</u>	<u>529.224</u>

Noter

		<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2014 specificeres således:				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2014	
Direktion	10,2	0	172.391	
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2014		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
		125.000	125.000	
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2014		-222.907	262.377	
Årets overførte overskud eller underskud		<u>270.103</u>	<u>-485.284</u>	
		47.196	-222.907	
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2014	Gæld i alt 31/12 2013
Gæld til pengeinstitutter	30.933	0	30.933	87.766
Leasingforpligtelser	<u>111.755</u>	<u>0</u>	<u>200.241</u>	<u>263.236</u>
	142.688	0	231.174	351.002
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 555 tkr. er der afgivet pant i personbil med 150 tkr. Personbilen har en regnskabsmæssig værdi på 17 tkr.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 555 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	17 t.kr.
Varelager	684 t.kr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	830 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 161 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2014 udgør 200 t.kr.

Til sikkerhed for igangværende projekter er der via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for i alt 209 tkr.

10. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 - 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 249 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWAW Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.